令和２年３月２７日

 関 係 各 位

                   会津美里町立本郷中学校長 藤田信一

訃   報

 本校教員 軽木 久雄 教諭が、令和２年３月２６日（木）午後１１時５５分に

ご逝去されました。（享年６０歳）

 謹んでご冥福をお祈りし、ここにお知らせいたします。

 なお、通夜、告別式については下記のとおりです。

記

１ 通 夜

   日 時 令和２年３月３１日（火） 午後５時００分より

   場 所 たまのや こころ斎苑 会津

        会津若松市昭和町２－７

        電話０２４２－２２－８２５５

２ 葬 儀

   日 時 令和２年４月１日（水）  午前１０時００分より

   場 所 たまのや こころ斎苑 会津

        会津若松市昭和町２－７

        電話０２４２－２２－８２５５

３ 喪 主  軽木 雄太 様（長男）

４ その他  皆さまのご健康をご案じになられるご遺族のご希望もあり、次の

点にご留意ください。

（１）発熱や咳など風邪の症状、３７．５度以上の発熱がある場合

は、ご参列をご遠慮ください。

（２）ご参列される方は、できるだけマスクの着用をお願い致しま

す。

               （ 教頭 木村 電話 0242-56-3005 ）